
 

Zarządzenie Nr 3260/2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

W sprawie zasad koordynacji usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia
terenu na obszarze miasta Płocka

Na  podstawie  art.  28b  ust.1 ustawy  z  dnia  17  maja  1989  r.  Prawo
geodezyjne i kartograficzne /tekst jedn.  Dz. U. z 2021 r. poz.  1990 ze zm./
zarządzam, co następuje:

§1.  Zespół  Koordynacji  Usytuowania  Sieci  Uzbrojenia  Terenu  w  Ośrodku
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta
Płocka  dokonuje  koordynacji  usytuowania  projektowanych  sieci  uzbrojenia
terenu na naradach koordynacyjnych.

§2. Naradzie przewodniczy upoważniony pracownik Wydziału Geodezji Urzędu
Miasta Płocka.

§3. W naradzie koordynacyjnej,  zależnie od przedmiotu narady oraz obszaru
na  którym  zlokalizowano  projektowane  sieci  uzbrojenia  terenu,  uczestniczą
przedstawiciele: 

1) Gminy Miasto Płock:
• Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Płocka,
• Wydział Spraw Komunalnych Urzędu Miasta Płocka,
• Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Płocka,
• Miejski Zarząd Dróg.

2) Podmiotów, władających  sieciami uzbrojenia terenu na obszarze miasta
Płocka.

3) Innych podmiotów, których uczestnictwo jest wskazane dla prawidłowego
uzgodnienia usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu.

§4. Narady koordynacyjne odbywają się w sposób elektroniczny.
Usługa  elektronicznych  narad  koordynacyjnych  realizowana  jest  w  serwisie
WebEwid  poprzez  Portal  Narada  Koordynacyjna  dostępny  na  stronie
internetowej www.geodezja.plock.eu.

§5. Przed dokonaniem czynności  koordynacyjnych pobiera się opłatę zgodnie
z ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne.
                                                         
§6. Rezultaty narady koordynacyjnej utrwala się w protokole.



§7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji Urzędu
Miasta Płocka.

§8.  Traci  moc  Zarządzenie Nr  4480/2018 Prezydenta  Miasta  Płocka
z  dnia  20 sierpnia 2018 r.,  w  sprawie  zasad  koordynacji  usytuowania
projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze miasta Płocka

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


